证券代码: 601619 证券简称: 嘉泽新能 公告编号: 2025-049

债券代码: 113039 债券简称: 嘉泽转债

## 嘉泽新能源股份有限公司

## 关于转让一级全资子公司全部股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

嘉泽新能源股份有限公司(以下简称"公司") 三届二十七次董事会及2023年第四次临时股东大会审议通过了《关于转让一级全资子公司宁夏顺博新能源有限公司全部股权的议案》,具体内容详见公司于2023年11月30日在指定信息披露媒体上披露的《宁夏嘉泽新能源股份有限公司关于转让一级全资子公司全部股权并签署相关协议的公告》(公告编号:2023-095)。

公司于 2023 年 12 月 28 日在指定信息披露媒体上披露了《宁夏嘉泽新能源股份有限公司关于转让一级全资子公司全部股权的进展公告》(公告编号: 2023-105)。

公司于 2025 年 3 月 7 日在指定信息披露媒体上披露了《嘉泽新能源股份有限公司关于转让一级全资子公司全部股权的进展公告》(公告编号: 2025-011)。

被告上海羲融新能源有限公司已于近日将欠原告嘉泽新能源股份有限公司股权转让款尾款510万元全部付清。公司已撤诉,案件受理费减半收取5,796.50元由公司负担。上述诉讼事项已完结。

特此公告。

嘉泽新能源股份有限公司 董 事 会 二〇二五年六月三日